SAVFIMA =aa

Fiche prodult ...z ren

DETAILS

Acier brut finition cataphorese noire.

Code

Longueur

367346

300 mm

367347

350 mm

367348

400 mm

367349

450 mm

367350

500 mm

367352

600 mm

CROCHETS a CRéMAILLeRE

DESCRIPTIF \I ;mermier

Arrét de volet - Crochets a crémaillére a poignée a
visser.

Diamétre : 8 mm.

En acier brut finition cataphorese noire.

Piton vis bois 6 x 30 mm.



