



CROCHETS à CRéMAILLèRE



DESCRIPTIF



Arrêt de volet - Crochets à crémaillère à poignée à visser.

Diamètre : 8 mm.

En acier brut finition cataphorèse noire.

Piton vis bois 6 x 30 mm.



DETAILS

Acier brut finition cataphorèse noire.

Code	Longueur
367347	350 mm
367352	600 mm
367348	400 mm
367349	450 mm
367346	300 mm
367350	500 mm